Zespół zobowiązany jest do określenia w Formularzu budżetu niezbędnego do realizacji Projektu. 

Organizator zastrzega sobie prawo weryfikacji wysokości zgłoszonego budżetu i jego 

modyfikacji. 

3. Maksymalny pozom budżetu na jeden Projekt, o jaki może wnioskować Zespół, to 15.000 zł 

(słownie: piętnaście tysięcy złotych). 

4. Każdy z Projektów będzie podlegał ocenie Organizatora pod katem spełniania wymogów 

Regulaminu. 

5. Projekty, które uzyskają pozytywną ocenę Organizatora będą poddane pod wewnętrzne 

głosowanie, w którym uczestniczyć będą pracownicy lub stali współpracownicy spółek z Grupy